
AMURO MONTH ラッピングバス　運行時刻表 北九州～福岡線

＜平日＞

【天神方面】

＜平日＞

【北九州方面】

＜9月14日（金）は★のみ運行＞
★ ★ ★ ★

★ ★ ★ ★

※車両運用上、変更になる場合がございます。

砂津　　　　　　　　 05:20 06:07 09:57 10:18 11:07 14:57 15:23 16:17 20:27 20:32 21:18

小倉港松山行きフェリ-のりば　　　　　　　|| 05:21 || || || || || || || || || ||
小倉駅前 05:23 05:25 06:10 10:00 10:21 11:10 15:00 15:26 16:20 20:30 20:35 21:21
平和通り　　　　 || 05:27 06:12 10:02 || 11:12 15:02 || 16:22 20:32 20:37 ||

三萩野　　　　 || 05:32 06:17 10:07 || 11:17 15:07 || 16:27 20:37 20:42 ||

片野駅　　　　　　　 || 05:34 06:19 10:09 || 11:19 15:09 || 16:29 || 20:44 ||

北方駅　　　　　　　 || 05:39 06:24 10:15 || 11:25 15:15 || 16:35 || 20:49 ||

競馬場前北九州市立大学前 || 05:41 06:26 10:17 || 11:27 15:17 || 16:37 || 20:51 ||

守恒駅　　　　　　　 || 05:43 06:28 10:19 || 11:29 15:19 || 16:39 || 20:53 ||

徳力公団前駅　　　　 || 05:46 06:31 10:22 || 11:32 15:22 || 16:42 || 20:56 ||

徳力嵐山口駅　　　　 || 05:48 06:33 10:24 || 11:34 15:24 || 16:44 || 20:58 ||

中谷　　　　　　　　 || 05:53 06:38 10:29 || 11:39 15:29 || 16:49 || 21:03 ||
魚町　　　　　　　　 05:25 || || || 10:23 || || 15:28 || || || 21:23
西小倉駅前　　　　　 05:27 || || || 10:25 || || 15:30 || || || 21:25

ソレイユホール・ムーブ前 05:30 || || || 10:28 || || 15:33 || || || 21:28

大手町西　　　　　　 05:32 || || || 10:30 || || 15:35 || || || 21:30

南小倉駅前　　　　　 05:34 || || || 10:32 || || 15:37 || || || 21:32

歯大前　　　　　　　 05:37 || || || 10:36 || || 15:41 || || || 21:36

到津の森公園前　　　 05:41 || || || 10:40 || || 15:45 || || || 21:40

七条　 05:44 || || || 10:44 || || 15:49 || || || 21:44

大蔵　　　　　　　　 05:47 || || || 10:48 || || 15:53 || || || 21:48

中央二丁目　　　　　 05:50 || || || 10:51 || || 15:56 || || || 21:51
八幡東消防署前　　　 05:54 || || || 10:54 || || 15:59 || || || 21:54
高速皿倉山ケーブル　 05:57 || || || 10:58 || || 16:03 || ﾚ || 21:58

引野口（黒崎IC）　　　 06:04 || || || 11:05 || || 16:10 || 20:56 || 22:05

高速千代ニュータウン 06:10 || || || 11:11 || || 16:16 || 21:02 || 22:11

直方パーキングエリア　　　　 06:17 06:06 06:52 10:43 11:18 11:53 15:43 16:23 17:03 21:09 21:17 22:18

若宮インターチェンジ　 06:25 06:14 07:00 10:51 11:26 12:01 15:51 16:31 17:11 21:17 21:25 22:26

蔵本 06:54 06:43 07:29 11:20 11:55 12:30 16:20 17:00 17:40 21:46 21:54 22:55

中洲　　　　　　　　 06:56 06:45 07:31 11:22 11:57 12:32 16:22 17:02 17:42 21:48 21:56 22:57

天神中央郵便局前 06:59 06:48 07:34 11:25 12:00 12:35 16:25 17:05 17:45 21:51 21:59 23:00

西鉄天神高速バスターミナル 07:04 06:53 07:39 11:30 12:05 12:40 16:30 17:10 17:50 21:56 22:04 23:05

西鉄天神高速バスターミナル 07:35 07:45 08:15 12:40 13:00 13:20 17:30 17:53 18:33 22:33 22:53 23:40

中洲　　　　　　　　 07:45 07:55 08:25 12:50 13:10 13:30 17:40 18:03 18:43 22:40 23:00 23:47
蔵本 07:47 07:57 08:27 12:52 13:12 13:32 17:42 18:05 18:45 22:42 23:02 23:49
若宮インターチェンジ　 08:16 08:26 08:56 13:21 13:41 14:01 18:11 18:34 19:14 23:11 23:31 24:18

直方パーキングエリア　　　　 08:24 08:34 09:04 13:29 13:49 14:09 18:19 18:42 19:22 23:19 23:39 24:26

高速千代ニュータウン 08:31 || || || || || || 18:49 19:29 23:26 23:46 ||

引野口（黒崎IC）　　　 08:38 || || || || || || 18:56 19:36 23:33 23:53 ||

高速皿倉山ケーブル　 ﾚ || || || || || || 19:02 19:42 23:39 23:59 ||

中谷　　　　　　　　 || 08:48 09:18 13:43 14:03 14:23 18:33 || || || || 24:40

徳力嵐山口駅　　　　 || 08:52 09:22 13:47 14:07 14:27 18:37 || || || || 24:44

徳力公団前駅　　　　 || 08:54 09:24 13:49 14:09 14:29 18:39 || || || || 24:46

守恒駅　　　　　　　 || 08:57 09:27 13:52 14:12 14:32 18:42 || || || || 24:49
競馬場前北九州市立大学前 || 08:59 09:29 13:54 14:14 14:34 18:44 || || || || 24:51
北方駅　　　　　　　 || 09:01 09:31 13:56 14:16 14:36 18:46 || || || || 24:53

片野駅　　　　　　　 || 09:06 09:36 14:01 14:21 14:41 18:51 || || || || 24:58

三萩野　　　　　　 09:00 09:08 09:38 14:03 14:23 14:43 18:53 || || || || 01:00

平和通り　　　　　 09:05 09:13 09:43 14:08 14:28 14:48 18:58 || || || || 01:05

八幡東消防署前　　　 || || || || || || || 19:05 19:45 23:42 24:02 ||

中央二丁目　　　　　 || || || || || || || 19:08 19:48 23:44 24:04 ||

大蔵　　　　　　　　 || || || || || || || 19:11 19:51 23:47 24:07 ||

七条　　　　　　 || || || || || || || 19:14 19:54 23:50 24:10 ||

到津の森公園前　　　 || || || || || || || 19:18 19:58 23:53 24:13 ||
歯大前　　　　　　　 || || || || || || || 19:21 20:01 23:56 24:16 ||
南小倉駅前　　　　　 || || || || || || || 19:25 20:05 23:59 24:19 ||

大手町西　　　　　　 || || || || || || || 19:28 20:08 24:02 24:22 ||

ソレイユホール・ムーブ前 || || || || || || || 19:30 20:10 24:04 24:24 ||

西小倉駅前　　　　　 || || || || || || || 19:33 20:13 24:07 24:27 ||

魚町　　　　　　　　 || || || || || || || 19:35 20:15 24:09 24:29 ||

小倉駅前 09:07 09:15 09:45 14:10 14:30 14:50 19:00 19:37 20:17 24:11 24:31 01:07

砂津　　　　　　　　 09:10 09:18 09:48 14:13 14:33 14:53 19:03 19:40 20:20 24:14 24:34 01:10

いとうづ いとうづなかたに なかたに なかたに

なかたに なかたに なかたに なかたに なかたになかたに なかたにいとうづいとうづ いとうづ いとうづ

なかたにいとうづ いとうづなかたになかたになかたに ひきの

ひきの



AMURO MONTH ラッピングバス　運行時刻表 北九州～福岡線

＜土曜＞

【天神方面】

＜土曜＞

【北九州方面】

＜9月15日（土）は★のみ運行＞
★ ★ ★ ★

★ ★ ★ ★

※車両運用上、変更になる場合がございます。

砂津　　　　　　　　 05:20 05:52 10:12 10:20 10:50 15:25 15:45 16:12 20:47 21:13 21:17

小倉港松山行きフェリ-のりば　　　　　　　|| 05:31 || || || || || || || || || ||
小倉駅前 05:23 05:35 05:55 10:15 10:23 10:53 15:28 15:48 16:15 20:50 21:16 21:20
平和通り　　　　 || 05:37 05:57 10:17 || || || || 16:17 20:52 || 21:22

三萩野　　　　　　 || 05:42 06:02 10:22 || || || || 16:22 20:57 || 21:27

片野駅　　　　　　　 || 05:44 06:04 10:24 || || || || 16:24 20:59 || 21:29

北方駅　　　　　　　 || 05:48 06:08 10:30 || || || || 16:30 21:04 || 21:34

競馬場前北九州市立大学前 || 05:50 06:10 10:32 || || || || 16:32 21:06 || 21:36

守恒駅　　　　　　　 || 05:52 06:12 10:34 || || || || 16:34 21:08 || 21:38

徳力公団前駅　　　　 || 05:55 06:15 10:37 || || || || 16:37 21:11 || 21:41

徳力嵐山口駅　　　　 || 05:57 06:17 10:39 || || || || 16:39 21:13 || 21:43

中谷　　　　　　　　 || 06:02 06:22 10:44 || || || || 16:44 21:18 || 21:48
魚町　　　　　　　　 05:25 || || || 10:25 10:55 15:30 15:50 || || 21:18 ||
西小倉駅前　　　　　 05:27 || || || 10:27 10:57 15:32 15:52 || || 21:20 ||

ソレイユホール・ムーブ前 05:30 || || || 10:30 11:00 15:35 15:55 || || 21:23 ||

大手町西　　　　　　 05:32 || || || 10:32 11:02 15:37 15:57 || || 21:25 ||

南小倉駅前　　　　　 05:34 || || || 10:34 11:04 15:39 15:59 || || 21:27 ||

歯大前　　　　　　　 05:37 || || || 10:38 11:08 15:43 16:03 || || 21:31 ||

到津の森公園前　　　 05:41 || || || 10:42 11:12 15:47 16:07 || || 21:35 ||

七条　 05:44 || || || 10:46 11:16 15:51 16:11 || || 21:39 ||

大蔵　　　　　　　　 05:47 || || || 10:50 11:20 15:55 16:15 || || 21:42 ||

中央二丁目　　　　　 05:50 || || || 10:53 11:23 15:58 16:18 || || 21:45 ||
八幡東消防署前　　　 05:53 || || || 10:56 11:26 16:01 16:21 || || 21:48 ||
高速皿倉山ケーブル　 05:57 || || || 11:00 11:30 16:05 16:25 || || 21:52 ||

引野口（黒崎IC）　　　 06:04 || || || 11:07 11:37 16:12 16:32 || || 21:59 ||

高速千代ニュータウン 06:10 || || || 11:13 11:43 16:18 16:38 || || 22:05 ||

直方パーキングエリア　　　　 06:17 06:15 06:35 10:57 11:20 11:50 16:25 16:45 16:57 21:31 22:12 22:01

若宮インターチェンジ　 06:25 06:23 06:43 11:05 11:28 11:58 16:33 16:53 17:05 21:39 22:20 22:09

蔵本 06:54 06:52 07:12 11:34 11:57 12:27 17:02 17:22 17:34 22:08 22:49 22:38

中洲　　　　　　　　 06:56 06:54 07:14 11:36 11:59 12:29 17:04 17:24 17:36 22:10 22:51 22:40

天神中央郵便局前 06:59 06:57 07:17 11:39 12:02 12:32 17:07 17:27 17:39 22:13 22:54 22:43

西鉄天神高速バスターミナル 07:04 07:02 07:22 11:44 12:07 12:37 17:12 17:32 17:44 22:18 22:59 22:48

西鉄天神高速バスターミナル 07:53 08:00 08:20 12:45 12:53 13:45 18:08 18:30 18:33 23:08 23:38 23:40

中洲　　　　　　　　 08:01 08:08 08:28 12:55 13:03 13:55 18:18 18:40 18:43 23:15 23:45 23:47
蔵本 08:03 08:10 08:30 12:57 13:05 13:57 18:20 18:42 18:45 23:17 23:47 23:49
若宮インターチェンジ　 08:32 08:39 08:59 13:26 13:34 14:26 18:49 19:11 19:14 23:46 24:16 24:18

直方パーキングエリア　　　　 08:40 08:47 09:07 13:34 13:42 14:34 18:57 19:19 19:22 23:54 24:24 24:26

高速千代ニュータウン 08:47 || || || 13:49 || 19:04 || 19:29 24:01 24:31 ||

引野口（黒崎IC）　　　 08:54 || || || 13:56 || 19:11 || 19:36 24:08 24:38 ||

高速皿倉山ケーブル　 09:00 || || || 14:02 || 19:17 || 19:42 24:14 24:44 ||

徳力嵐山口駅　　　　 || 09:05 09:25 13:52 || 14:52 || 19:37 || || || 24:44

徳力公団前駅　　　　 || 09:07 09:27 13:54 || 14:54 || 19:39 || || || 24:46

守恒駅　　　　　　　 || 09:10 09:30 13:57 || 14:57 || 19:42 || || || 24:49
競馬場前北九州市立大学前 || 09:12 09:32 13:59 || 14:59 || 19:44 || || || 24:51
北方駅　　　　　　　 || 09:14 09:34 14:01 || 15:01 || 19:46 || || || 24:53

片野駅　　　　　　　 || 09:19 09:39 14:06 || 15:06 || 19:51 || || || 24:58

三萩野 || 09:21 09:41 14:08 || 15:08 || 19:53 || || || 01:00

平和通り　　　　 || 09:26 09:46 14:13 || 15:13 || 19:58 || || || 01:05

八幡東消防署前　　　 09:03 || || || 14:05 || 19:20 || 19:45 24:17 24:47 ||

中央二丁目　　　　　 09:06 || || || 14:08 || 19:23 || 19:48 24:19 24:49 ||

大蔵　　　　　　　　 09:09 || || || 14:11 || 19:26 || 19:51 24:22 24:52 ||

七条　　　　　　 09:12 || || || 14:14 || 19:29 || 19:54 24:25 24:55 ||

到津の森公園前　　　 09:15 || || || 14:18 || 19:33 || 19:58 24:28 24:58 ||
歯大前　　　　　　　 09:18 || || || 14:21 || 19:36 || 20:01 24:31 01:01 ||
南小倉駅前　　　　　 09:22 || || || 14:25 || 19:40 || 20:05 24:34 01:04 ||

大手町西　　　　　　 09:25 || || || 14:28 || 19:43 || 20:08 24:37 01:07 ||

ソレイユホール・ムーブ前 09:27 || || || 14:30 || 19:45 || 20:10 24:39 01:09 ||

西小倉駅前　　　　　 09:31 || || || 14:33 || 19:48 || 20:13 24:42 01:12 ||

魚町　　　　　　　　 09:33 || || || 14:35 || 19:50 || 20:15 24:44 01:14 ||

小倉駅前 09:35 09:28 09:48 14:15 14:37 15:15 19:52 20:00 20:17 24:46 01:16 01:07

砂津　　　　　　　　 09:38 09:31 09:51 14:18 14:40 15:18 19:55 20:03 20:20 24:49 01:19 01:10

中谷　　　　　　　　 || 09:01 09:21 13:48 || 14:48 || 19:33 || || || 24:40

いとうづ いとうづ いとうづ いとうづなかたに なかたに なかたに

なかたに なかたに なかたに なかたに なかたに なかたにいとうづ いとうづいとうづいとうづ いとうづ いとうづ

なかたにいとうづ いとうづなかたになかたに



AMURO MONTH ラッピングバス　運行時刻表 北九州～福岡線

＜日曜・祝日＞

【天神方面】

＜日曜・祝日＞

【北九州方面】

＜9月16日（日）は★のみ運行＞
★ ★ ★ ★

★ ★ ★ ★

※車両運用上、変更になる場合がございます。

砂津　　　　　　　　 05:43 06:22 10:45 10:47 11:05 15:57 16:37 21:07

小倉港松山行きフェリ-のりば　　　　　　　05:31 || || || || || || || ||

小倉駅前 05:35 05:46 06:25 10:48 10:50 11:08 16:00 16:40 21:10

平和通り 05:37 || 06:27 || 10:52 || 16:02 16:42 21:12
三萩野　　　　　　 05:42 || 06:32 || 10:57 || 16:07 16:47 21:17
片野駅　　　　　　　 05:44 || 06:34 || 10:59 || 16:09 16:49 21:19

北方駅　　　　　　　 05:48 || 06:39 || 11:05 || 16:15 16:55 21:23

競馬場前北九州市立大学前 05:50 || 06:41 || 11:07 || 16:17 16:57 21:25

守恒駅　　　　　　　 05:52 || 06:43 || 11:09 || 16:19 16:59 21:27

徳力公団前駅　　　　 05:55 || 06:46 || 11:12 || 16:22 17:02 21:30

徳力嵐山口駅　　　　 05:57 || 06:48 || 11:14 || 16:24 17:04 21:32

中谷　　　　　　　　 06:01 || 06:52 || 11:19 || 16:29 17:09 21:36

魚町　　　　　　　　 || 05:48 || 10:50 || 11:10 || || ||

西小倉駅前　　　　　 || 05:50 || 10:52 || 11:12 || || ||
ソレイユホール・ムーブ前 || 05:53 || 10:55 || 11:15 || || ||
大手町西　　　　　　 || 05:55 || 10:57 || 11:17 || || ||

南小倉駅前　　　　　 || 05:57 || 10:59 || 11:19 || || ||

歯大前　　　　　　　 || 06:00 || 11:03 || 11:23 || || ||

到津の森公園前　　　 || 06:04 || 11:07 || 11:27 || || ||

七条　　　 || 06:07 || 11:11 || 11:31 || || ||

大蔵　　　　　　　　 || 06:10 || 11:14 || 11:34 || || ||

中央二丁目　　　　　 || 06:13 || 11:17 || 11:37 || || ||

八幡東消防署前　　　 || 06:16 || 11:20 || 11:40 || || ||

高速皿倉山ケーブル　 || 06:20 || 11:24 || 11:44 || || ||

引野口（黒崎IC）　　　 || 06:27 || 11:31 || 11:51 || || ||
高速千代ニュータウン || 06:32 || 11:37 || 11:57 || || ||

直方パーキングエリア　　　　 06:14 06:39 07:05 11:44 11:32 12:04 16:42 17:22 21:49

若宮インターチェンジ　 06:22 06:47 07:13 11:52 11:40 12:12 16:50 17:30 21:57

蔵本 06:51 07:16 07:42 12:21 12:09 12:41 17:19 17:59 22:26

中洲　　　　　　　　 06:53 07:18 07:44 12:23 12:11 12:43 17:21 18:01 22:28

天神中央郵便局前 06:56 07:21 07:47 12:26 12:14 12:46 17:24 18:04 22:31

西鉄天神高速バスターミナル 07:01 07:26 07:52 12:31 12:19 12:51 17:29 18:09 22:36

15:22

||

15:25

15:27

15:32

15:34

15:40

15:42

15:44

15:47

15:49

15:54

||

||

||

||

||

||

||

||

||

||

||

||

||

||

16:07

16:15

16:44

16:46

16:49

16:54

20:25

||

20:28

||

||

||

||

||

||

||

||

||

20:30

20:32

20:35

20:37

20:39

20:43

20:47

20:50

20:53

20:56

20:59

21:03

21:10

21:16

21:23

21:31

22:00

22:02

22:05

22:10

西鉄天神高速バスターミナル 08:00 08:20 08:30 13:00 13:15 13:53 18:53 23:40

中洲　　　　　　　　 08:08 08:28 08:38 13:10 13:25 14:03 19:03 23:47

蔵本 08:10 08:30 08:40 13:12 13:27 14:05 19:05 23:49

若宮インターチェンジ　 08:39 08:59 09:09 13:41 13:56 14:34 19:34 24:18
直方パーキングエリア　　　　 08:47 09:07 09:17 13:49 14:04 14:42 19:42 24:26
高速千代ニュータウン || || 09:24 || || 14:49 19:49 ||

引野口（黒崎IC）　　　 || || 09:31 || || 14:56 19:56 ||

高速皿倉山ケーブル　 || || ﾚ || || 15:02 20:02 ||

中谷　　　　　　　　 09:01 09:21 || 14:03 14:18 || || 24:40

徳力嵐山口駅　　　　 09:05 09:25 || 14:07 14:22 || || 24:44

徳力公団前駅　　　　 09:07 09:27 || 14:09 14:24 || || 24:46

守恒駅　　　　　　　 09:10 09:30 || 14:12 14:27 || || 24:49

競馬場前北九州市立大学前 09:12 09:32 || 14:14 14:29 || || 24:51

北方駅　　　　　　　 09:14 09:34 || 14:16 14:31 || || 24:53
片野駅　　　　　　　 09:19 09:39 || 14:21 14:36 || || 24:58
三萩野　　　　　　 09:21 09:41 09:53 14:23 14:38 || || 01:00

平和通り　　 09:26 09:46 09:58 14:28 14:43 || || 01:05

八幡東消防署前　　　 || || || || || 15:05 20:05 ||

中央二丁目　　　　　 || || || || || 15:08 20:08 ||

大蔵　　　　　　　　 || || || || || 15:11 20:11 ||

七条　　　　　　 || || || || || 15:14 20:14 ||

到津の森公園前　　　 || || || || || 15:18 20:18 ||

歯大前　　　　　　　 || || || || || 15:21 20:21 ||

南小倉駅前　　　　　 || || || || || 15:25 20:25 ||
大手町西　　　　　　 || || || || || 15:28 20:28 ||
ソレイユホール・ムーブ前 || || || || || 15:30 20:30 ||

西小倉駅前　　　　　 || || || || || 15:33 20:33 ||

魚町　　　　　　　　 || || || || || 15:35 20:35 ||

小倉駅前 09:28 09:48 10:00 14:30 14:45 15:37 20:37 01:07

砂津　　　　　　　　 09:31 09:51 10:03 14:33 14:48 15:40 20:40 01:10

17:45 18:15

17:55 18:25

17:57 18:27

18:26 18:56

18:34 19:04

|| ||

|| ||

|| ||

18:48 19:18

18:52 19:22

18:54 19:24

18:57 19:27

18:59 19:29

19:01 19:31

19:06 19:36

19:08 19:38

19:13 19:43

|| ||

|| ||

|| ||

|| ||

|| ||

|| ||

|| ||

|| ||

|| ||

|| ||

|| ||

19:15 19:45

19:18 19:48

22:53

23:00

23:02

23:31

23:39

23:46

23:53

23:59

||

||

||

||

||

||

||

||

||

24:02

24:04

24:07

24:10

24:13

24:16

24:19

24:22

24:24

24:27

24:29

24:31

24:34

いとうづ いとうづなかたに なかたに

なかたに なかたに なかたに なかたに なかたに なかたに なかたにいとうづ いとうづ いとうづ

なかたになかたに いとうづ いとうづなかたになかたになかたに

ひきの


